Int
ern
Antriebsregler SI6
Product Briefing
de
04/2017
ID 442778.01
stober.com

01
3.2 Versorgungsmodul
3.2.1 Typenbezeichnung
PS 6 A 2 4
Tab. 4: Beispielcode zur PS6-Typenbezeichnung
Code Bezeichnung Ausführung
PS Baureihe PowerSupply
6 Generation 6. Generation
A Version
2  – 3 Baugröße (BG)
4 Leistungsstufe
Tab. 5: Bedeutung des PS6-Beispielcodes
Int
ern
STÖBER 3 | Hardware-Komponenten
04
/2
01
7
| I
D
 4
42
77
8.
01
13
3.2.2 Eckdaten
Das Versorgungsmodul PS6 ist in zwei Baugrößen mit 10 kW bzw. 20 kW Nennleistung
erhältlich.
Abb. 4: PS6 in den Baugrößen 2 und 3
Int
ern
3 | Hardware-Komponenten STÖBER
14
04